СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «14» декабря 2017 г. № _____
О проведении публичных слушаний по вопросу рассмотрения документации по  планировке территории

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,               ст. 19 Устава муниципального образования «Михайловское сельское поселение», Совет депутатов Михайловского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.
Назначить публичные слушания по вопросу рассмотрения документации по  планировке территории «Газоснабжение коттеджного поселка «Сосновый бор на Тверце» в районе д. Рылово Михайловского сельского поселения Калининского района с кадастровым номером 69:10:0000012:0168»
2.
Публичные слушания провести 03 февраля 2018 года по адресу: Тверская обл., Михайловское с/п, д. Рылово, у здания магазина РАЙПО.                Начало публичных слушаний – 12-00.

3.
Организовать ознакомление и учет предложений заинтересованных лиц с документацией по планировке территории, по адресу: Тверская область, Калининский район, Михайловское сельское поселение, с. Михайловское,               ул. Центральная, д. 44е, каб. 4, по 02.02.2017 г., в рабочие дни с 09.00 до 16.00 (перерыв с 13.00 до 14.00).

4.
Назначить ответственным за организацию и проведение публичных слушаний администрацию «Михайловского сельского поселения» Калининского района Тверской области.

5.
Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

И.о.Главы поселения

                       Г.Ю. Куликов
PAGE
1